hæc causa est, quod in nobis carnalibus habemus Christum manentem per carnem, 225. Manentem carnaliter, 225. Christi caro accepta et sanguis haustus efficiunt, ut nos in eo, et ipse in nobis sit, 225. Quid tam vult Deus, quam ut quotidie Christus habitet in nobis? 714. Corpus Domini consecratum ad sacerdotum colla suspensum, 655. Sacramenta salutis nostræ projecta, 634. In ipsum Christum manus violenter misse, 571, *ibid.*, not. V. Communio.  
**EUDÆMON**, II, 667. V. 666. Arii hæresim damnare recusavit. 674  
**EUDOXIUS**, II, 663, 680. Blasphemie ejus publice recitatur. 573 et seq.  
**Euge** euge irridendum vox est. I, 262  
**EUGENIUS.** II, 667  
**EUGEUS.** II, 665  
**EULALAIUS.** II, 665  
**EUMACIUS.** II, 695  
**Eunuchi** natura, necessitate, voluntate. I, 761  
**Eusebiana** hæresis. II, 650  
**EUSEBI** duo inter primarios Arianos. II, 578  
**EUSEBIUS** ad Liberium missus et ad Africanam festinans. II, 672  
**EUSEBIUS** ex Cæsarea, II, 626. Exquisita illius malitia, 626. Ejus facta falsitatis plena. 622  
**EUSEBIUS** a Dordani. II, 665  
**EUSEBIUS** a Migenia. II, 666  
**EUSEBIUS** Nicomed. II, 627  
**EUSEBIUS** a Pergamo. II, 665, 666  
**EUSEBIUS** Vercellensis, II, 675. Vir omni vita Deo serviens, 540. Illius iniqua damnatio, *ibid.* Exsilium, 562. Tertio laborans exsilio, 701, *ibid.*, not. In passionibus percurrere cupit, 701. Ad Gregorium Spanensem rescribit, 700. Hortatur eum ad increpandos infideles qui Arimini ceciderant, 701. Quot stent, et quot Gregorius monendo correxerit, significari sibi petit, 701. Cum Hilario adversus Auxentium digladiatur, 600. Et una cum eo schismatum auctor appellatur. 602  
**EUSEBIUS** consul. II, 684, 685, 690  
**EUSEBI** Gallicani hominæ pleræque sunt Fausti II, 513, not.  
**EUSTACIUS** ab Epiph. II, 665  
**EUSTASIUS.** I, 663  
**EUTERIUS.** II, 652  
**EUTERIUS.** II, 652  
**EUTHEMON.** II, 666  
**EUTHIUS.** II, 655, 647  
**EUTICIUS.** II, 668  
**Examinat** Deus, ut probet ac purget, non ut cognoscat suos. I, 205  
**Excommunicatio** an in mortuos valeat, II, 582. F. Anathema et communio.  
**Excusationes** cordis pravi. I, 594  
**Executi** maledictionem sonat. I, 474  
**Exemplum** in rebus difficilibus desideratur, I, 447.  
**Exemplo** potius docere quam dictis optimum est, 696.  
**Exempla** rerum corporalium respectu Dei inania. II, 511  
**Exercitatio**, I, 119. Exercitationis necessitas 267  
**Exinanitio** Dei in Christo apprime explicatur. I, 245; II, 405, 413  
**Exire** ex Deo quid, II, 155, 156. Exitionis vox Verbi navitatis significandæ quam idonea. 159, 260  
**Exodus** quid. I, 305  
**Exsilium** episcoporum Arianis contradicentium. II, 458  
**EXUPERANTIUS.** II, 680  
**EZECHIAS** præteritorum gestorum gratiam per superbiam amisit, I, 366. Datum ei signum prorogatæ salutis quid significet. 414  
**EZRAEL.** II, 436

## F

**Facies**, imago, forma et vultus non differunt, I, 257. Facies Dei, Christus, 607. Item iudicium Dei, 215. Faciem Dei quomodo fugiant et non effugiant demones, 215. Facies Dei quomodo nos illuminet. 390  
**Facies** Christi, divinitatis gloria. I, 511

- Fames Christi qualis. I, 677, *ibid.*, *not.*  
 Familiaritas malignorum quam perniciosa. I, 375  
*Farisen* civitas. II, 697, 700  
**Fausto** Rhegiensi asseruntur libri de Spiritu sancto Paschasio adscripti, necnon pleræque pseudo-Eusebii Gallicani homiliae. II, 515, *not.*  
 Felicitatis terrenæ descriptio, I, 619. Felicitas beluina est in otio et opulentia, II, 1. Hanc plerique a se respiciunt, et coarguerunt in aliis, 2. Felicitas a fidelibus expectata, I, 433. Felicitatis aeternæ beata temperies, 431. Populo Israel in deserto præformata, 431. V. Beatitudo.  
 Femina pulchrior, ut putant, humani corporis species, I, 383. Gemmis ad naturæ contumelliam expolitur, 383. Feminarum lascivientium occursum, continentium oculis captiosi, 387. Femininis pede suspensis vestes in faciem non defluere, II, 567, *ibid.*, *not.* Feminæ in quam formam resurrecturæ. I, 781  
 Fervor in Dei servitio. I, 38  
 Ficus quomodo dissimiliter a cæterarum arborum natura et conditione floreat. I, 774  
 Fideles salicibus significantur, I, 530. Quomodo sint pueri, 737. Fidelium per unius filii naturam naturalis unitas, II, 218. Forum sapiens stultitia, 66 et seq. In diabolus I, 774. Fidelium ordo quadruplex, 338. Fidelis populus Deum aperdit Israel consolatur. 538  
 Fideles persecutioni sunt obnoxii, I, 444. De persecutorum peccatis dolent, 444. Deus solus eis tum opitulari potest, 444. Fidelium consolatio quæ sit, ubi fidem ut volunt eloqui nequeunt, II, 499. Fideles in Christo jam sunt Deo pleni, 263 et seq. In Christi corpore tamquam consortes dominicæ carnis habitant, I, 86. Si fructibus fidei suæ careant, eradicabuntur, 87. Fideles inter et infideles quidam medii, 28. Hi non possunt esse quod se nuncupant, 28. De his erit iudicium. 28  
 Fides, spes et caritas commendantur, II, 617. Tria illa nihil aut extrinsecus mutabuntur, aut ultra quam obtinent uberior acquirunt, 617. Fides mundi est credere tantum quod potest, 251. Fides humano arbitrio ab Arianis est commissa, 461. Non ex arbitrio nostro, sed ex dictorum virtutibus ineunda, 203. Non incertis humani ingenii studiis permessa, 375. Est indemutabilis, 373. Una, 373. Eadem in antiquis et in nobis. 373  
 Fidei nostræ princeps Abraham, I, 479. Fide sit quisque filius Abrahæ, 674, 675. Populus in lege per sanguinis adspersionem fide purificabatur, 408. Fide cordis cessante, omnia legis sacramenta per oris fraudulentiam gessit, 408. Aspectus non impedit, quin fides in Jacob maneret, II, 115. Fides David non concluditur